www.e-t-a.de 1
Leistungsschutzschalter thermisch 483-...
1948
  1
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Technische Daten
Einpoliger, thermischer Schutzschalter mit Gewindehalsbefestigung,

1948
  1
Bestellbeispiele
Schaltbilder
Netz  2
Netz  1 Netz  1
1
2 12
11
2 5
3
mit gepoltem Hilfskontaktmit Hilfskontakt
ohne Hilfskontakt
Typennummer
483 einpoliger, thermischer Schutzschalter für hohe Leistungen
 Montage- und Bauart
 G Gewindehalsbefestigung mit Temp.-Kompensation u. norm. Druckknopf
  Gewindehalsabmessung und Form
  1 M12x1x6,4xø8,8 und Befestigungsplatte (nur mit Hilfskontakt)
  3 MJ12x1x6,4xø8,8 (ohne Hilfskontakt)
  4 M12x1x6,4xø8,8 (ohne Hilfskontakt)
  5 7/16-32UNx6,4xø7,8 (ohne Hilfskontakt)
  6 M12x1x9,4ø8,8 (ohne Hilfskontakt)
   Zubehör für Gewindehals
   0 ohne Zubehör
    1 Wellscheibe 12/15, montiert
   2 Fächerscheibe 12,1/17,2, montiert
   3 Zahnscheibe 11,3/14,9, montiert (nur bei Gewindehals 5, 7)
    Zubehör für Gewindehals
    0 ohne Zubehör